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LABORATORIOT

Laboratoriokasikirja

IMMUNOGLOBULIINI G, alaluokat

S -gG-Sc (3192)

Indikaatiot
Nayte

Sailytys ja lahetys

Menetelméa
Toimitusaika

Viitearvot

Si sal t aa:

S -1gGL KL 4225
S -1g& KL 4226
S -1gG&3 KL 4227
S -1g&4 KL 4228

| mruuni puut ostil oj en selvittam nen

1 nm seeruma

Séilytys 2-3 vrk jaakaapi ssa,

huoneenl ambssa
| mrunot ur bi di metri nen

3-5 tyodpai vaa

S -1gGL alle v 1.4 - 6
1-1.5v 1.7 - 6
1.5-2v 2.2 -7
2-3 v 2.4 - 7
3-4 v 2.7 - 8
4-6 v 3.0 - 8
6-9 v 3.5- 9
9-12 v 3.7 - 9
12-18 v 3.7 - 9
yli 18 v 2.8 - 8
S -lg&x alle 1v 0.41 -
1-1.5 v 0.40 -
1.5-2 v 0.50 -
2-3 v 0.55 -
3-4 v 0. 65 -
4-6 v 0.70 -
6-9 v 0.85 -
9-12 v 1.00 -
12-18 v 1.10 -
yli 18 v 1.15 -
S -1g&x3 alle 1v 0.11 -
1-1.5v 0.12 -
1.5-2 v 0.14 -
2-3 v 0.15 -
3-4 v 0.16 -
4-6 v 0.17 -
6-9 v 0.20 -
9-12 v 0.22 -
12-18 v 0.24 -
yli 18 v 0.24 -
S -lg4 alle
1.5-2 v
3-4 v 0. 012-0.
4-6 v 0.017-1.
6-9 v 0. 030- 1.
9-12 v 0. 043- 1.
12-18 v 0.052-1
yli 18 v 0.052-1

Menetel n@& ja viitearvonuut os
18.

.2 g/l
.5 g/l
.2 g/l
. 8 g/l
.1 g/l
.4 o/l
.1 g/l
.3 g/l
.1 g/l
.0 g/l
1.30 g/l
1.40 g/l
1.80 g/l
2.00 g/l
2.20 g/l
2.55 g/l
3.30 g/l
4.00 g/l
4.85 g/l
5.70 g/l
0.8 g/l
0.87 g/l
0.91 g/l
0.93 g/l
0.96 g/l
0.97 g/l
1.04 g/l
1.09 g/l
1.16 g/l
1.25 g/l
1lv
-3 v
938 g/l
157 g/l
577 g/l
900 g/l
961 g/l
250 g/l
(ai kui set vyl

pi denpi ai kai nen  pakastettuna. Lahetys
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1-1.5 v

0.006-0.689 g/l

18v) 13.11.2018 ja | apset 16.11.20
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Laboratoriokasikirja
IMMUNOGLOBULIINI G, alaluokat

Tulkinta

Tekopaikka

Konsultointi

Sel ektiivisen | gA puutokseen liittyy usein 1g&:n ja harvenmin |1g&:n puutos.
lg&:n ja 1g&:n puutoksissa potilailla on wusein vaikeita toistuvia
infektioita, usein Haenophilus influenzae:n aiheuttama. 1gG3:n puutoksissa
potilaat Kkarsivat wusein sinuiiteista ja bronkiiteista sekd astmasta. Kun
I g&: n puutokseen liittyy 1gGl puutos infektiot ovat vakavanpia ja niihin voi
liittya obstruktiivinen keuhkosairaus. Mds sel ektiiviseen |g&4: n puutokseen
liittyy toistuvia hengitysinfektioita.

Labor Dr. Kraner & Kollegen
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